[image: image1.png],”4‘.;-,

=
7

‘\@

pid /fk \; 3
%—; A', {j‘@ 4\‘ 'L‘ &,

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2010. г  .  №_1768-р

О признании утратившим силу распоряжения

администрации района  от 21.08.08.г. № 1446-р

« О формировании новой системы оплаты труда

работников муниципальных общеобразовательных

учреждений , реализующих программы начального

общего образования, основного общего, среднего

(полного) общего образования»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации района            от 21.08.08.г № 1446-р. « О формировании новой   системы оплаты        труда

работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего образования, основного общего, среднего (полного) общего образования»
2.  Районному отделу образования провести организационные мероприятия по переходу районных муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего образования, основного общего, среднего (полного) общего образования, на систему оплаты труда в соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 11 ноября 2008 года № 420-п « Введении систем оплаты труда работников органов исполнительной власти Оренбургской области и областных государственных учреждений Оренбургской области» в пределах средств на оплату труда, утвержденных в сводной бюджетной росписи  на 2010 год».
3. Распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2010 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Абубакирову Л.А.
Заместитель главы
администрации района

                      Р.Г.Валеев

Разослано: Министерству образования,  РУО,  райфинотделу,   учреждениям
_1343648735.doc
[image: image1.png],”4‘.;-,

=
7

‘\@

pid /fk \; 3
%—; A', {j‘@ 4\‘ 'L‘ &,